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Legende Modul

WPF: Seminar Digitale Okonomie und digitales
Management

Spanisch 2

WPF: Arbeit 4.0 - Psychologische Aspekte der
Arbeitswelt der Zukunft

WPF: Coaching-Tools fur Projekte, Job und Studium
Projekt zum Int. Finanzmanagement

WPF: Einfuhrung in die Programmierung mit VBA fur
Excel

(Die genauen Termine fur Gruppentreffen werden mit
Prof. Knoll abgestimmt)
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3

Fr

Wintersemester 2022 / 2023

Sa So
8 9
Sa So
12 13
Sa So
10 11
Sa So
14 15

Sa So
1 12
Sa So
1 12
Donzentin

Engelstétter
Serrano

Burkhart

Nettelbeck
Engelstatter

Knoll

Mo
10

Mo
14

Mo
12

Mo
16

Mo
13

Mo
13

Di Mi Do Fr Sa
1 12 12 14 15
o HEl o .
Di Mi Do Fr Sa
15 16 17 18 19
o HEl o
Di Mi Do Fr Sa
13 14 15 16 17
3 ﬂ
Di Mi Do Fr Sa
17 18 19 20 21
: [l
Di Mi Do Fr Sa
14 15 16 17 18
3
Di Mi Do Fr Sa
14 15 16 17 18
Prufungsformat

Hausarbeit

Portfolio-Priifung,
miindliche Prifung

Klausur

Hausarbeit
Hausarbeit

Projektdoku

So
16

So
20

So
18

So
22

So
19

So
19

Mo Di Do Fr
17 18 19 20 21

7. Fachsemester

Sa So Mo Di

22 23 24 25 26

Do Fr Sa So
27 28 29 30

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
21 28 29 30
3

Mo Mo Di Mi Do Fr Sa
19 26 27 28 29 30 31
Mo Mo Di
23 30 31

3 3
Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di
20 21 22 23 24 25 26 27 28
Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Deadline
Prifungsanmeldung

22.11.2022
15.10.2022

19.02.2023

15.10.2022
23.11.2022

15.10.2022

Prufungsdatum bzw.
Ausgabe
Themenstellung

24.11.2022
25.01.2023

21.02.2023

15.10.2022
25.11.2022

04.10.2022

Prifungsanmeldungen mussen bis 48 Stunden vor der Klausur bzw. Ausgabe der Themenstellung ab 01.04. (SoSe) bzw. 01.10. (WiSe) tiber my-h.da vorgenommen werden.
Die fritheste Deadline fur eine Prifungsanmeldung ist zum 15.04. (SoSe) bzw. 15.10. (WiSe). Als Prifungsdatum bei Hausarbeiten 0.4. gilt im prifungsrechtlichen Sinne das Datum der Ausgabe der Themenstellung.

Lehrveranstaltungszeiten sind an Wochentagen 17:45 - 21:00 Uhr und an Samstagen 09:00 - 16:00 Uhr. Eventuelle Abweichungen bei hybriden Lehrveranstaltungen sind moglich.

Es finden innerhalb der Lehrveranstaltungen unterschiedliche Lehrformen Anwendung. Welche das sind, teilen Ihnen die Dozierenden am Anfang des Semesters mit.

Abgabedatum bei
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Hausarbeiten bzw.
Pasentationstermin

23.02.2023

09.01.2023
24.02.2023

21.11.2022

Stand: 29.07.2022



